
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     HUYỆN BA TƠ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
Số:          /QĐ-UBND                              Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành 

công trình: Khu dân cư chỉnh trang phía đông  

đường Trần Toại, thị trấn Ba Tơ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy 

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Quyết định số 4974/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện 

về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Khu dân cư chỉnh trang phía đông 

đường Trần Toại, thị trấn Ba Tơ; 

Quyết định số 5528/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện 

về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật công trình: Khu dân cư chỉnh trang 

phía đông đường Trần Toại, thị trấn Ba Tơ; 

Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của Chủ tịch UBND huyện về 

việc phê duyệt điều chỉnh dự toán công trình: Khu dân cư chỉnh trang phía đông 

đường Trần Toại, thị trấn Ba Tơ; 

Quyết định số 4284/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện 

về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật công trình: Khu dân cư 

chỉnh trang phía đông đường Trần Toại, thị trấn Ba Tơ; 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển 

quỹ đất tại Tờ trình số 136/TTr-BQL ngày 25/12/2023 và đề nghị của Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm tra số 51/BC-TCKH ngày 19/3/2024. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Khu dân cư chỉnh 

trang phía đông đường Trần Toại, thị trấn Ba Tơ với các nội dung sau: 

1. Tên công trình: Khu dân cư chỉnh trang phía đông đường Trần Toại, thị 

trấn Ba Tơ.  

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất. 

3. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ. 

4. Thời gian khởi công, hoàn thành (thực tế).  

a) Khởi công ngày 22/4/2022.  

b) Hoàn thành ngày 27/10/2023. 



2 

 

 

Điều 2. Kết quả đầu tư 

1. Chi phí đầu tư quyết toán 

Đơn vị tính: Đồng 

Nội dung 
Dự toán được duyệt 

(lần cuối) 
Giá trị quyết toán 

Tổng số 6.870.000.000 6.704.099.000 

1. Đền bù, GPMB 204.012.088 186.293.000 

2. Xây dựng + thiết bị 5.899.935.565 5.766.134.000 

3. Quản lý dự án 77.055.564 77.055.000 

4. Tư vấn xây dựng 590.422.356 587.645.000 

5. Chi khác 98.574.427 86.972.000 

6. Chi phí dự phòng 0 0 

(chi tiết tại Phụ lục số 01 kèm theo) 

2. Nguồn vốn đầu tư 

  Đơn vị tính: Đồng 

Nguồn 

Dự toán được 

duyệt (lần 

cuối) 

Được duyệt 

Thực hiện 

Đã thanh toán 

Còn được 

thanh toán 

(+) 

(1) (2) (3) (4) (5) 

Tổng số, trong 

đó 6.870.000.000 6.704.099.000 6.704.099.000 0 

Đầu tư công 

ngân sách huyện 6.870.000.000 6.704.099.000 6.704.099.000 0 

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản:  

a) Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: 0 đồng. 

b) Chi phí không tạo nên tài sản: 0 đồng. 

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư 

Đơn vị tính: Đồng 

Nội dung Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý 

Giá trị thực tế Giá trị quy 

đổi (nếu có) 

Giá trị thực tế Giá trị quy 

đổi (nếu có) 

Tổng số 6.704.099.000  6.704.099.000  

1.Tài sản dài hạn  6.704.099.000  6.704.099.000  

2.Tài sản ngắn hạn     

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan 

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư 

a) Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là:      



3 

 

 

Đơn vị tính: Đồng 

Nguồn Số tiền Ghi chú 

Tổng số 6.704.099.000  

Đầu tư công ngân sách huyện 6.704.099.000  

b) Tổng các khoản công nợ tính đến thời điểm thẩm tra là:   

- Tổng nợ phải thu: 0 đồng. 

- Tổng nợ phải trả: 0 đồng. 

 (Chi tiết các khoản công nợ theo phụ lục số: 02 kèm theo) 

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản. 

Đơn vị tính: Đồng 

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản 
Tài sản dài hạn/cố 

định 
Tài sản lưu động 

UBND huyện Ba Tơ 6.704.099.000  

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan  

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất có trách nhiệm 

phối hợp với các đơn vị có liên quan thực hiện đầy đủ ý kiến của Trưởng phòng 

Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo thẩm tra số 51/BC-TCKH ngày 19/3/2024 và nội 

dung quyết toán dự án hoàn thành được phê duyệt tại Quyết định này. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính 

- Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Ba Tơ; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện; Chủ tịch UBND thị trấn Ba Tơ và thủ 

trưởng các phòng, ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                                       
- Như Điều 5;                                                                                  
- CT, PCT UBND huyện;  
- VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT + TCKH (Vinh). 

   CHỦ TỊCH 

 

 

  

  Phạm Xuân Vinh 


		2024-03-29T07:42:10+0700


		2024-03-29T09:07:38+0700


		2024-03-29T09:07:38+0700


		2024-03-29T09:07:38+0700




